
SANTIAGO VERA PEDRO JOEL 

SAVP670902KNA 
CALLE RIVA PALACIOS NUMERO 24, ENTRE CALLE 10 Y CALLE 10-9 

(981) 8110511 

San Franosco de Campeche. Campeche a 19 de octubre de 2011 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

REQUISICION 

RV2218-0710 
TOTAL: 	$ 3.306,00 

Num. sede: 
	MR0EX32G7CO251732 Placa: 

	
CR-14312 
	

Modelo: 	2012 

Línea: 
	

CAMIONETA 	 Descripción: 	TOYOTA HILUX. PICK UP. 

AGREGADO CANTIDAD ARTÍCULO ANOTACIONES PRECIO IMPORTE 

1  REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 
DE COMBUSTIBLE 

DESMONTAR TANQUE 
PARA CAMBIO DE BOMBA 
Y FILTRO DE GASOLINA 

$1,200.00 $1,200.00 

0 1 FILTRO DE GASOLINA MARCA GONHER $180.00 $180.00 

01 REPUESTO DE BOMBA DE GASOLINA MARCA 
BOSCH NO PARTE 0580454087 

$1,470.00 $1,470.00 

SUBTOTAL $2,850.00 
IMPUESTO $456.00 
DESCUENTO $0.00 
TOTAL $3,306.00 

Solicitado por: 

Observaciones 

22 - FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 

  

     

     

SE ENTREGA EL DIA 19 OCT 17 

  

Recho. 

 

Entre o 

    

    

Nombro: CESAR DANIEL NARVAEZ LOPEZ 

Puesto: AGENTE MINISTERIAL 

Pecha: 	19/10/2017 

Hora: 	11:54 a.m. 

Firma: 

Nombro: 	PEDRO JOEL SANTIAGO VERA 

Puesto: 	PROPIETARIO 

Firma: 

116102017ISAVP6709 KNP1RV'2218-0710I330600143504191 
w2CeZed4ADVDDCsjXlcuPDw5eC41(61FAcITQDhxXAMOlyBrCkpVuctWRQs0JSQ67uto5X1h0c1Y= 

1 

Lucas
Texto tecleado
174184-OSV-1858-HE

Lucas
Resaltar

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y 
Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

